
GVS Lebensmittelhandel
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FEBRUAR 2023 | Angebote gültig vom 01. – 28.02.2023

Petra
Spülfix

 − Geschirrspülmittel
Settecani Vini del Re
Lambrusco Grasparossa 
di Castelvetro 
Secco DOP
–	 11,00 % vol.

Settecani Vini del Re 
Lambrusco di MODENA
Rosato DOC
–	 11,00 % vol.

3081

17827

Roberto
Sandwich Italiano 

 − Brot mit Kruste

25718

Artischocken
 − halbiert in Öl

Anfosso 
Aceto Balsamico 
di Modena

20749

20369

11641

11642

Emilia-Romagna

Emilia-Romagna

2.19
je Packung | 750 g

€ 3,13 je kg€ 3,13 je kg

Mutti 
Polpa di Pomodoro
– Bag in Box
– 2 x 5 kg

13.99
je Karton | 10 kg

€ 1,40 je kg€ 1,40 je kg

20798

Anfosso 
Olio Extra Vergine 
di Oliva
– 100 % italiano
– Tumai

19.69
je Glas | 2.850 g

€ 6,91 je kg€ 6,91 je kg

6.89
je Flasche | 0,75 l

€ 9,19 je l€ 9,19 je l

6.89
je Flasche | 0,75 l

€ 9,19 je l€ 9,19 je l

10.49
je Kanister | 5 l

€ 2,10 je l€ 2,10 je l

NEU!

AKTION!

6.99
je Flasche | 500 ml

€ 13 ,98 je l€ 13 ,98 je l

6.89
je Flasche | 500 ml

€ 13,78 je l€ 13,78 je l
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Divella
Ditali No. 61

25448

25421

€ 1,78 je kg€ 1,78 je kg

0.89
je Packung | 500 g

Divella
Vermicelli No.7

Divella
Spaghetti al Pomodoro e Spinaci 
No. 8

25499

1.49
je Packung | 500 g

€ 2,98 je kg€ 2,98 je kg

Divella 
Elicoidali No. 22

25451

0.89
je Packung | 500 g

€ 1,78 je kg€ 1,78 je kg€ 1,78 je kg€ 1,78 je kg

0.89
je Packung | 500 g

Divella
Lasagne all‘uovo No. 108

25517

2.89
je Packung | 500 g

€ 5,78 je kg€ 5,78 je kg

24151

Divella
Semola di grano duro rimacinata 

1.99
je Packung | 1 kg

Divella 
Maismehl für Polenta

 − Instant

25731

€ 2,98 je kg€ 2,98 je kg

1.49
je Packung | 500 g

Divella
Penne Mezzani No. 34

25414

€ 1,78 je kg€ 1,78 je kg

0.89
je Packung | 500 g

Divella
Farfalle al Pomodoro e Spinaci 
No. 85

25459

1.49
je Packung | 500 g

€ 2,98 je kg€ 2,98 je kg
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20204

Anfosso 
Filetti di Tonno
– in Olio di Oliva

9.39
je Glas | 300 g

€ 31,30 je kg€ 31,30 je kg

20559

Anfosso 
Pomodori Secchi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.69
je Glas | 180 g

€ 26,06 je kg€ 26,06 je kg

20555

Anfosso 
Peperoncini acciughe  
e capperi
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva 

8.89
je Glas | 280 g

€ 31,75 je kg€ 31,75 je kg

18683

Anfosso 
Pesto Rosso con Basilico
Genovese DOP
– in Olio di Semi 
   di Girasole

5.59
je Glas | 500 g

€ 11,18 je kg€ 11,18 je kg

18675

Anfosso 
Pesto con Basilico
Genovese DOP
– in Olio di Semi 
   di Girasole

5.59
je Glas | 500 g

€ 11,18 je kg€ 11,18 je kg

20597

Anfosso 
Carciofini
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

7.69
je Glas | 280 g

€ 27,46 je kg€ 27,46 je kg

20550

Anfosso 
Peperoncini al Tonno
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

9.39
je Glas | 280 g

€ 33,54 je kg€ 33,54 je kg

18665

Anfosso 
Salsa di Noci
– in Olio Extra 
   Vergine di Oliva

4.69
je Glas | 180 g

€ 26,06 je kg€ 26,06 je kg
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Pivetti 
Farina per Pizza 
e Focaccia

24144

Pivetti 
Farina Manitoba

24147 24139

Frießinger Mühle
Weizenmehl für Pizza
– Typ 00

24712

0.93
je kg | 25 kg

Frießinger Mühle
Weizenmehl für Pizza
– Typ 00

24130

je kg| 10 kg

0.97

1.49
je Packung | 1 kg

1.39
je Packung | 1 kg

1.29
je Packung | 500 g

Pivetti 
Pivetti Pizza Mix

24162

Pivetti
Miscela 7 Cereali

2.69
je kg | 5 kg

11065

Pivetti 
Professional Pizza Rossa Farina
– Typ 2

1.35
je kg | 5 kg

24150

Pivetti 
Professional Pizza Farina verde 
– Typ 00

1.09
je kg | 25 kg

24158

Pivetti 
Professional Pizza Farina blu
– Typ 00

1.19
je kg | 25 kg

€ 2,58 je kg€ 2,58 je kg
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Black Tiger
Garnelen 16/20
– mit Kopf und Schale
– IQF, TK

66190

Beispielfoto69403

Vannamei 
Garnelen 16/20
– geschält
– IQF, TK

11.78
je Beutel | 1 kg

€ 15,71 je kg€ 15,71 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

Vannamei 
Garnelen 21/25 
– geschält
– IQF, TK

69304

11.68
je Beutel | 1 kg

€ 15,57 je kg€ 15,57 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Vannamei
Garnelen 31/40

 − geschält
 − IQF,TK

69305

10.18
je Beutel | 1 kg

€ 13,57 je kg€ 13,57 je kg
ATG 750 gATG 750 g

Beispielfoto

11.08
je kg | 1 kg

€ 14,77 je kg€ 14,77 je kg
ATG 750 gATG 750 g

69514 BeispielfotoBeispielfoto

Tintenfisch-Tuben U5 
– Spanien 
– IQF, TK

10.58
je kg | 2 kg

€ 6,61 je kg€ 6,61 je kg
ATG 1.600 gATG 1.600 g

Beispielfoto

Tropenzungenfilet
– 80 - 120 g/Stück
– Doppelfilet
– ohne Haut 
– IQF, TK

69509

10.78
je kg | 2 kg

Beispielfoto

Sepia U10
– IQF, TK

69326

10.08
je kg | 1 kg

€ 12,60 je kg€ 12,60 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto69512

Freshwater 
Garnelen U5
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK 

22.18
je kg | 1 kg

€ 29,57 je kg€ 29,57 je kg
ATG 750 gATG 750 g

20.08
je kg | 1 kg

€ 25,10 je kg€ 25,10 je kg
ATG 800 gATG 800 g

Beispielfoto69543

Seacon  
Garnelen 6/8 
– Freshwater
– ohne Kopf mit Schale
– IQF, TK
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Wai Wai
Reisnudeln Vermicelli

 − 5 mm    

71646

70526

Swartberg
Erdnusspaste

26.88
je Eimer | 5 kg

€ 5,38 je kg€ 5,38 je kg

70652

Oysterbrand 
Fish Sauce

 − Thailand

16.08
je Kanister | 4,5 l

€ 3,57 je l

20524

Yamasa
Sojasauce

46.88
je Kanister | 18 l

€ 2,60  je l€ 2,60  je l

€ 5,95 je kg€ 5,95 je kg

2.38
je Beutel | 400 g

70914

Farmer
Reisnudeln
–	 5 mm

1.88
je Packung | 400 g

€ 4,70 je kg

70796

Allgroo
Sanuki Udon Nudeln 
– 5 Portionen
– TK

4.98
je Beutel | 1.150 g

€ 4,33 je kg€ 4,33 je kg

Nittaya
Rote Currypaste

 − Thailand

71103

7.38
je Beutel | 1 kg

Lee Kum Kee
Hoi Sin Sauce

 − China

70702

7.88
je Dose |2.270 g

€ 3,47 je kg€ 3,47 je kg

70475

Diamond
Mini Frühlingsrollen Tsingtao
– 15 g / Stk., 60 Stück
– TK

3.88
je Packung | 900 g

€ 4,31 je kg€ 4,31 je kg
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Il Nostro Dolce
Amaretto

 − 17,00 % vol.

10732

Montenegro
Rosso Antico Aperitivo

 − 16,00 % vol.

10792

Tamo
Sambuca

 − 40,00 % vol.

10211

Paolucci Liquori
Amaro Ciociaro

 − Kräuterlikör
 − 30,00 % vol.

10332

Borsci
San Marzano

 − Kräuterlikör
 − 38,00 % vol.

11853

4.99
je Flasche | 0,7 l

€ 7,13 je l€ 7,13 je l

11.59
je Flasche | 0,75 l

€ 15,45 je l€ 15,45 je l

11.69
je Flasche | 0,7 l

€ 16,70 je l€ 16,70 je l

17.09
je Flasche | 0,7 l

€ 24,41 je l€ 24,41 je l

8.99
je Flasche | 0,7 l

€ 12,84 je l€ 12,84 je l

Tamo
Grappa Prosecco
–	 40,00 % vol.

10210

12.99
je Flasche | 0,7 l

€ 18,56 je l

10300

Zanin
Limoncello
– 30,00 % vol.

7.59
je Flasche | 0,7 l

€ 10,84 je l€ 10,84 je l

10236

Zanin
Grappa Riserva 
Magnum
– 40,00 % vol.

22.59
je Flasche | 1,5 l

€ 15,06 je l

10296

Zanin
Liquore cioccolato 
peperoncino

 − Via Roma
 − 25,00 % vol.

7.99
je Flasche | 0,5 l

€ 15,98 je l



Alle VALVERDE-Preise 
gelten nur bei Abholung 
im SB-Markt!

Valverde 
Acqua naturale

Valverde 
Acqua leggermente  
frizzante

Valverde 
Acqua frizzante

0.41
+Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 1,64 je l | 16303€ 1,64 je l | 16303

8.31
+Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,92 je l | 16306€ 0,92 je l | 16306

9.31 
+ Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,93 je l | 16302€ 0,93 je l | 16302

8.81
+Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,73 je l | 16305€ 0,73 je l | 16305

8.31 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,92 je l | 16301€ 0,92 je l | 16301

8.81 
+ Pfand

je Kasten | 12 x 1 l

€ 0,73 je l | 16300€ 0,73 je l | 16300

0.41 
+Pfand

je Flasche | 24 x 0,25 l

€ 1,64 je l | 16313€ 1,64 je l | 16313

9.31 
+Pfand

je Kasten | 20 x 0,5 l

€ 0,93 je l | 16312€ 0,93 je l | 16312

8.31 
+Pfand

je Kasten | 12 x 0,75 l

€ 0,92 je l | 16311€ 0,92 je l | 16311
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GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co 
Handelsgesellschaft KG 

SB-Markt Nürnberg
Lehrberger Straße 12 | 90431 Nürnberg
Öffnungszeiten
Mo - Fr	8:00 bis 18:30 Uhr
Sa	 8:00 bis 15:30 Uhr
Kontakt
0911-318 94 61
servicecenter@gvsgroup.de

SB-Markt Weiden
Nikolaus-Otto-Straße 6 | 92637 Weiden i.d. Opf.
Öffnungszeiten
Mo - Fr	9:00 bis 18:00 Uhr
Sa	 9:00 bis 15:00 Uhr
Kontakt
0961-2 39 92
servicecenter@gvsgroup.de
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6840

Design-Glas Tavola
– 6 Gläser pro Karton
– 27 cl

AKTION! 
*Zu jeder Kiste Valverde  
erhalten Sie 
1 Karton Gläser gratis!

GRATIS!*


